
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR  VI/40/07
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 28 czerwca 2007 r.

 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591, zm. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr
175, poz.1457) oraz art. 165, 167 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249
poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006  Nr 45 poz. 319) – Rada Gminy Nowinka postanawia:
 

§ 1.
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  44.315 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.
 
2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  99.136 zł , Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 54.821
zł      – zgodnie z załącznikiem Nr 2.
 
3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.264.039 zł. Plan wydatków budżetowych po
naniesionych zmianach wynosi   6.069.624 zł.
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.
 
 

Przewodniczący  Rady Gminy
 
 

                                                                                                                                                                                     /-/
Jerzy Kłoczko

 
 

Metryka strony

uchwala40

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-09-18
Data modyfikacji: 2007-09-18

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-09-18

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala40
	W sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok
	Przewodniczący  Rady Gminy
	/-/ Jerzy Kłoczko



